
Dodatek Č. 2
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 4042

uzavřené dne 24.11.2020 dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi smluvními stranami:

Článek I.

Smluvní strany:
1. Česká republika - Hasičský
se sídlení:
IČO:
DIČ,
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Tel.:
Ve věcech technických:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,objednatel")

2. AB stavby s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ,
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,zhotovitel")

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH
z3paa5u

Košíky 78, 687 04 p. Traplice
zapsaná ve veřejném rejstříku, vedeným u KS v Brně,
spisová značka C 30171
25524232
CZ 25524232
u85irer

Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2020 smlouvu o dílo č. objednatele: 4042 (dále jen
,,smlouva") a v souladu s článkem XI. odst. 6 smlouvy se dohodly na uzavření dodatku č. 2
(dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva doplňuje, popř. mění způsobem uvedeným níže.

1



II. PŘEDMĚT DODATKU

II.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Předmětu díla - článek II. smlouvy.
Změna rozsahu Předmětu díla - jedná se o tzv. méněpráce a tzv. vícepráce požadované
objednatelem v průběhu provádění rekonstrukce, které jsou blíže specifikovány v položkovém
rozpočtu, jenž je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

II.2 Smluvní strany se v návaznosti na změnu rozsahu Předmětu díla,
v příloze tohoto Dodatku dohodly, že cena ,,Dokončení rekonstrukce budovy
etapy, dle ČI. V. bodu l. smlouvy, se tímto Dodatkem č. 2 zvyšuje o částku
bez DPH, tj. celkem o 241 162,16 KČ vC. DPH a v důsledku toho se mění
níže.

specifikovanou
KŔ" v rámci II.
199 307,57 Kč
i cena díla, viz

II.2.1 Cena díla:

Cena bez DPH l 583 466,67 KČ
DPH 332 528,00 Kč
Cena vC. DPH 1 915 994,67 KČ

III. SEZNAM PŘÍLOH

III.1 Obě smluvní strany prohlašují, že se za nedílnou součást tohoto Dodatku považují tyto
přílohy:

Příloha č. l: položkový rozpočet l
Příloha č. 2: položkový rozpočet 2

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

IV.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichŽ
objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

IV.2 Ostatní ustanovení ve smlouvě nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v
platnosti v původním znění.

2ä.03. 2021
Ve Zlíně dne '

19 03. 2021
V Košíkách dne



Přiloha č.

položkový rozpočet stavby

17-4179" CPS Zlín rekonstrukce staniceStavba: 647

Objekt: 1

Rozpočet: 1 1.NP

Objednatel" 50 IČO:
DIČ:

Zhotovitel' AB stavby s.r.o. IČO: 25524232

č.p.78 DIČ' CZ25524232
67804 Košiky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 56 179,41 CZK

Základni DPH 21 % CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 300.00 31

94 Lešení a stavební výtahy HSV 8 000,00 14

99 Staveništní přesun hmot HSV 687,41 1

728 Vzduchotechnika PSV 1 220,00 2

11 956,00
767 Konstrukce zámečnické PSV 21

M21 Elektromontáže MON 6 125,00 11

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 10 891,00 19

Cena celkem 56 179,41 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 17-4179-647 CPS Zlín rekonstrukce stanice

O: 1

R: 1 1 NP

P.Č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 300,00

3 342267111RT2 !Obk|ad konstrukci sádrokartonem dvoustranný do m 20,00000 865,00 17 300.00
'0,5/0.5m desky' protipožární ti. 12.5 mm-1.NP chodba

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 000,00
4 941955002R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1,9 m-pro 1 NP m2 80,00000 100,00 8 000,00

chodba
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 687,41

5 999281111R00 Přesuň hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,91655 750,00 687,41

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 220,00
6 728415111R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 kus 5,00000 244,00 1 220,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 956,00
9 7666621AA Montáž nadsvětlíku nad 2-kř.dveřmi v 1.NP SDK 2*12,5 šoub 1,00000 956,00 956.00

11 767R011 Podhled Z11 . D+M KSP2 . 600x600x15mm m2 20,00000 550,00 11 000.00

Díl: M21 Elektromontáže 6 125,00
12 210290847AX Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm- m 25.00000 245,00 6 125,00

1.NP chodba
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 10 891,00

13 229870164R00 Demontáž světelné buňky 2žárovkové kus 6.00000 298.50 1 791,00
14 348241713R Svitidb vestavné zář|vkové LED do pohledu rastr 60/60- kus 7,00000 1 300,00 9 100,00

1 NP chodba D+M svítidlo B

56 179,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3





Příloha č.

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2 CPS Zlín VCP/MNP

Objednatel: IČO:

DIČ

Zhotovitel: AB stavby s.r.o. IČO. 25524232

č.p.78 DIČ. CZ25524232
67804 Košíky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 143 128,16 CZK

Základni DPH 21 % CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dĹ|čÍch části
Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %Cjsio Nazev sníženou DPH DPH

0,00

1 VCP 0,00 195 405,72

2 méněpráce 0,00 -52 277,56

Celkem za stavbu 0,00 143 128,16

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

781 Obklady keramické PSV

783 Nátěry PSV

M21 Elektromontáže MON

Cena celkem ĹÁ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



položkový rozpočet
S: 2 CPS Zlín VCP/MNP

O: 1 VCP/MNP

R' 1 VCP/MNP

P.č Číslo položk Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 112,96

1 342091043ROG Upravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a m2 0.00000 80,10
sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou
|Ĺnra\/|| QA

2 342267112RT_ Obklad trámů sádrokartonem do 0.5/0.5 m desky m 20,44000 984.00 20 112.96
stanQard ti. 12,5 mm

3 342012321RT- Příčka SDK ti. 125mm,ocel.kce,1x oPIášt'.,RB 12,5mm vC. m2 0,00000 1 100,00
TI ti. 80mm

4 PC3 dodatečné vytvořeni otvoru pro plast. okno- šoub 1,00000 5 500,00 5 500,00
výřez tme|eni lišt.

5 PC4 D+M plast. okno mléčné 1000/2200 ks 1,00000 14 500,00 14 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 983,75
6 999281111ROC Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 2.64500 750.00 1 983,75

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláStů výšky
cIn ?5 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 500,00
7 766R064-1 T64 D+M dřevěné dveře vnitřní otevíravé, jednokřídlové, kus 1,00000 18 000,00 18 000,00

800/1970 mm
8 PC2 D+M zadní pracovni desky/místo obkladu šoub 1,00000 4 500,00 4 500,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 298,01
9 998767103ROC Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v t 0.22000 1 408.00 309,76

objektech vÝškV do ?4 m
10 PoLl PC Dodávka a montáž kazet rozměr 60*60cm m.č. m 47,23000 275,00 12 988.25

345 349,350
Díl: 783 Nátěry 21 395,00

11 7831WY d+m nátěry trubek m 143,00000 65,00 9 295,00
12 786XX nátěry radiátorů ks 22,00000 550,00 12 100,00

Díl: M21 Elektromontáže 61 656,00
13 M21DAT datové kabely pro nové hodiny 1.NP-4.NP m 341,00000 26,00 8 866.00
14 M21HZS HZS při rozvodech DAT"SIL hod 40,00000 350,00 14 000,00
15 M21SIL silová kabeláž pro nové hodiny 1.NP-4.NP m 192,00000 36,00 6 912,00
16 PC-světla d+m svítidla navíc ve 3.NP-bez trubic m.č. 302-307 ks 22,00000 699,00 15 378,00

VZT přesunuti a montáž ve 3.NP šoub 1 16500 16 500,00
vč.kabeláže,trubek,lištováni,čerpadla

Díl: M21 Elektromontáže 34 460,00
Montaz rozvadece m.c. S.33/, vc. Uop|nen| splnac|ch 1,00000 9 650,00

R hodin a dovyzbrojení šoub 9650
Montáž rozvaděče m.č. S.307, vC. dovyzbrojeni šoub 1,00000 8 450,00 8450

Svítidla
doplnění LED zdrojů do svítidel v m.č.302-307 ks 44 65 2860

9
A - SvÍtid|o LED, vestavné, čtvercové, modul 600x600mm,

2,4 s mikroprizmatickým difuzorem, 25W, 3300 Im, IP20, ks
4000 K. Ra > 80

1300 11700
1

D3 - Svítidlo LED, přisazené. čtvercové, s opálovým ks
difuzorem, 43W. 5400 Im. lP20, 4000 K, Ra " 80

1800 1800

celkem 195 405,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: 2 CPS Zlín VCP/MNP

O: 1 VCP/MNP

R: 2 méněpráce

P.č Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 342013121R00 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštěni, m2 0,00000 1 232.00
jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm.
desky standard. tloušt'ky 12.5 mm, tloušťka izolace 50
mm nnUrni ndnlnnst FI rín

2 342013321 ROD Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštěni, m2 0.00000 1 205,00
jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm,
desky standard, tloušt'ky 12,5 mm, tloušt'ka izolace 80
mm nMárni ndnlnnst FI ŕín

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -7 900,00
3 766R064 T64 D+M dřevěné dveře vnitřní oteviravé, jednokřídlové, kus -1,00000 7 900,00 -7 900,00

800/1970 mm
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -1 740,00

4 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 -87,00000 20.00 -1 740,00

Díl: 781 Obklady keramické -2 467,56
5 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod m2 -2,35800 48,50 -114,36

obklady'
včetně dodávky materiálu.

6 781475114R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených m2 -2,35800 618.00 -1 457.24
do tmele 200 x 200 mm, , kladených do f|exibi|niho tmele

7 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky m2 -2,35800 8,70 -20,51
k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic
keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

8 998781 103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do t -0,04555 602,00 -27.42
?4 m

9 597813620R obklad keramický š = 198 mm: I = 198 mm; h = 6,5 mm; m2 -2,54664 333,00 -848,03
pro interiér' barva šedá" mat
šedá/slonová kost

Díl: M21 Elektromontáže -40 170,00
odpočet dodávky rozvaděče RS3.1 šoub -1,00000 31 070.00 -32070

Svítidla
B - Svítidlo LED, vestavné. čtvercové, modul 600x600mm,
s opálovým difuzorem, 17W, 2400 Im, lP20, 4000 K. ks -2 1300 -2600
Ra " 80

DI - Svítidlo LED, přisazené, čtvercové, s opálový" ks -5 1100 -5500
difuzorem, 17W, 2400 Im. lP20, 4000 K. Ra " 80

celkem -52 277,56

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


